
UCHWAŁA NR X/50/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2019 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr V/28/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr VI/33/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 18/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr VII/36/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2019 r.,

- uchwałą Nr VIII/41/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 lipca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 46/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 lipca 2019 r.,

- uchwałą Nr IX/47/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 56/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 września 2019 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 130 473,91 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 19 099 358,96 z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17 461 107,45 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 638 251,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 130 473,91 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 18 678 343,18 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 16 943 672,72 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1 734 670,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

Id: 3B745A4B-7B0A-4B25-B6C7-5B4797049AA9. Podpisany Strona 1



4) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3 i 5 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 3B745A4B-7B0A-4B25-B6C7-5B4797049AA9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/50/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 września 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 487 510,00 124 773,91 5 612 283,91

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 832 728,00 79 518,00 2 912 246,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 832 728,00 79 518,00 2 912 246,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 45 255,91 45 255,91

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 753,60 34 753,60

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 10 502,31 10 502,31

801 Oświata i wychowanie 251 803,54 5 700,00 257 503,54

80101 Szkoły podstawowe 44 800,00 4 200,00 49 000,00

0830 Wpływy z usług 31 200,00 2 000,00 33 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600,00 2 200,00 8 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 177 501,00 1 500,00 179 001,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

19 500,00 1 500,00 21 000,00

Razem: 18 968 885,05 130 473,91 19 099 358,96

Id: 3B745A4B-7B0A-4B25-B6C7-5B4797049AA9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr X/50/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 września 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 419 155,00 59 518,00 478 673,00

40002 Dostarczanie wody 419 155,00 59 518,00 478 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 50 000,00 165 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 9 518,00 25 518,00

600 Transport i łączność 1 018 717,41 -30 000,00 988 717,41

60016 Drogi publiczne gminne 1 013 355,41 -30 000,00 983 355,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 565,41 -30 000,00 796 565,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

267 550,00 15 000,00 282 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 267 550,00 15 000,00 282 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 5 000,00 17 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 405 205,54 46 555,91 5 451 761,45

80101 Szkoły podstawowe 3 725 230,00 38 730,00 3 763 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 210 000,00 33 130,00 2 243 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407 400,00 20 000,00 427 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 10 200,00 143 200,00

4270 Zakup usług remontowych 73 400,00 -25 000,00 48 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 872,00 400,00 5 272,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

655 701,00 -4 100,00 651 601,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 101,00 -3 500,00 27 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 109,00 3 000,00 76 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 -1 000,00 16 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 100,00 2 000,00 80 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 100,00 -100,00 0,00

80104 Przedszkola 56 200,00 15 255,91 71 455,91

4430 Różne opłaty i składki 56 200,00 15 255,91 71 455,91

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

206 600,00 -3 330,00 203 270,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -4 542,00 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 186,00 5 000,00 151 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 400,00 300,00 27 700,00

4260 Zakup energii 1 659,00 -630,00 1 029,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -787,00 13,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

205,00 -181,00 24,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -190,00 10,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 236 000,00 -15 800,00 220 200,00

85401 Świetlice szkolne 154 000,00 -15 800,00 138 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 300,00 -12 900,00 115 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 -2 500,00 19 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 200,00 -400,00 2 800,00

855 Rodzina 4 597 830,08 0,00 4 597 830,08

85501 Świadczenie wychowawcze 2 710 080,00 0,00 2 710 080,00

Id: 3B745A4B-7B0A-4B25-B6C7-5B4797049AA9. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 569,00 800,00 29 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -800,00 600,00

85504 Wspieranie rodziny 170 195,00 0,00 170 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 725,00 -300,00 5 425,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

350,00 50,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 450,00 1 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 864 800,00 85 000,00 949 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 673 800,00 85 000,00 758 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 500,00 20 000,00 60 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 20 000,00 61 000,00

4260 Zakup energii 39 000,00 5 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 350,00 10 000,00 82 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 30 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 160 550,00 -29 800,00 130 750,00

92601 Obiekty sportowe 90 550,00 -21 800,00 68 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -5 500,00 14 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00 -2 200,00 2 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

700,00 -300,00 400,00

4260 Zakup energii 21 000,00 -4 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -8 000,00 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 100,00 -100,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 -8 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -8 000,00 4 000,00

Razem: 18 547 869,27 130 473,91 18 678 343,18

Id: 3B745A4B-7B0A-4B25-B6C7-5B4797049AA9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały Nr X/50/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 września 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 826 565,41 - 30 000,00 796 565,41

60016 Drogi publiczne gminne 826 565,41 - 30 000,00 796 565,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 565,41 - 30 000,00 796 565,41

Przebudowa drogi gminnej Nr 110418C w
miejscowości Piotrkowo, Gmina Ciechocin (Etap II)

466 565,41 - 30 000,00 436 565,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 459 500,00 30 000,00 489 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 459 500,00 30 000,00 489 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 30 000,00 35 000,00

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz
stworzenie siłowni zewnętrznej w Elgiszewie na
potrzeby aktywizacji społeczno-zdrowotnej
mieszkańców

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem 1 734 670,46 0,00 1 734 670,46

Id: 3B745A4B-7B0A-4B25-B6C7-5B4797049AA9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr X/50/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 września 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 5 WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 537 665,08 0,00 4 537 665,08

85501 Świadczenie wychowawcze 2 703 080,00 0,00 2 703 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 569,00 800,00 24 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 - 800,00 600,00

85504 Wspieranie rodziny 152 210,00 0,00 152 210,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 150,00 850,00

Razem: 5 013 450,85 0,00 5 013 450,85

Id: 3B745A4B-7B0A-4B25-B6C7-5B4797049AA9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów zwiększono dochody z tytułu subwencji oświatowej w kwocie
79 518,00 zł.
2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego otrzymano zwrot części wydatków wykonanych w
ramach funduszu sołeckiego w kwocie 45 255,91
3. Zwiększono wydatki na utrzymanie świetlic, ochotniczych straży pożarnych oraz na zaopatrzenie
mieszkańców w wodę.

4. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne „Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz
stworzenie siłowni zewnętrznej w Elgiszewie na potrzeby aktywizacji społeczno-zdrowotnej
mieszkańców” w kwocie 30 000, zł.
5. Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w planie wydatków UG Ciechocin, SP Ciechocin, SP Świętosław oraz
GOPS Ciechocin.

Id: 3B745A4B-7B0A-4B25-B6C7-5B4797049AA9. Podpisany Strona 1




